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Forsidefoto:

Juniorutstiller Espen Klepaker var stolt kanineier og tydeligvis
fornøyd med sin Belgisk Hare hann på 34 måneder, som fikk
96,5 poeng og ble kåret til Landsutstillingens fineste kanin i
«kamp» mot den andre som fikk 96,5 poeng, Perle Ekorn hann
til Bjørn Egeland, også den var 34 måneder. Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
100 års jubilanten Trøndelagen KAF
var sammen med Nord-Trøndelag KAF
årets LU/NM-arrangører, hvor utstillingen
var lagt til Charlottenlundhallen, og jubi-
leumsfesten lørdag foregikk på Panorama
hotell, med 110 personer til bords. Hele
LU-helga bar preg av et godt planlagt
arrangement og med god stemning.
Trøndelagen KAF var arrangør av LU i
1976, LUU i 1991 (sammen med Møre og
Romsdal) og LU i 1996, også den gang i
Charlottenlundhallen.
Trondheims ordfører, Rita Ottervik, skri-
ver i LU-katalogens forord, blant annet
følgende: «Jeg håper at dere får et flott
og vellykka arrangement og at det ikke
går 15 år før dere velger Trondheim som
vertsby neste gang» . . .
LU/NM-arrangementet går inn i rekken av
en flott gjennomført utstilling, hopping
og jubileumsfest. Ordfører Rita Otterviks
fremtidsplaner (sammen med Trøndelag-
ens kaninforeninger) er hermed notert.

Når det gjelder framtidige landsutstilling-
er kom det inn søknad fra Sarpsborg KAF
på Forbundstinget om LUU/NM-2012 og
som da blir lagt til Rakkestadhallen, 2.-4.
november. LU/NM-2013 er fortsatt «åpen»
og blir én av oppgavene som NKFs styre
må jobbe med i framtiden. Forøvrig gikk
også Forbundstinget fredag kveld inn i
rekken av et rolig gjennomført ting, uten
merknader til årsmelding, regnskap og
budsjett, og hvor styret ble gjenvalgt.
Men, det ble en endring i vårt lovverk,

og alle lag og foreninger MÅ merke seg
lovendringen: Nemlig at kassererne skal
innsende neste års medlemslister innen
1. februar. For å si det «rett ut»: Her ligger
en stor utfordring, og det betyr at kasse-
rerne allerede i desember må begynne å
kreve inn kontingenten for 2013. Vi har
ganske stor «treighet» når det gjelder for-
nyelse av kontingent. Mang en gang har
det undret meg hvorfor det er slik . . .

En ny avlssesong ligger foran oss
Med tanke på den nevnte LUU-2012, er
det nå mange kaninavlere som er midt
oppe i «komponeringen» - og det vil si
at vi nå skal sette i sammen de foreldre
som vi har størst tro på vil gi oss de beste
avkom til kommende konkurranser og ut-
stillinger. Flere kaniner fikk nye eiere på
LU, slik er det jo hvert år, og vi lever i
spenning for å se om våre valgte kombi-
nasjoner vil gi oss noen nye «stjerner» i
stallen. Jo, kaninhobbyen er flott og tri-
velig. Men den krever også en del arbeid
og med mange kaniner kan det ofte føre
til at en går lei.Vi mister dessverre en del
medlemmer hvert år. Selv om vi tilknytter
oss nye, så ble frafallet i 2011 større. Mer
stabilitet blant medlemmene ønskes og vi
oppfordrer foreninger og dem som selger
kaniner til å verve medlemmer. NKF vil
nå premiere dem som verver flest med-
lemmer. Kassererne fører liste på hvem
som verver medlemmer og sender den
inn på slutten av året.
Lykke til med vår trivelige kaninhobby!

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2012
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Trøndelagen og Nord-Trøndelag KAF

CHARLOTTENLUNDHALLEN 23.-26. febr. 2012

LLUU&NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Vellykket arrangement i Trondheim
●   1319 Kaniner påmeldt
●   159 Utstillere

●   109 Hoppe-ekvipasjer
●   12 Produkter

De ovenstående tall viser at dette ble den
største utstilling som til nå er arrangert
nordenfjelds. På LU i 1996 var det 1240
kaniner,men denne gang ble det benyttet
to haller, så det hele var pent og oversik-
telig, med en hall for de utstilte kaniner
og bedømmelse, og den andre hall med
kaninhopping og mange stands.Dette ble
da også en verdig markering og feiring av
Trøndelagen KAFs 100-års jubileum.
Foreningen var også største utstiller med
209 kaniner fra 34 utstillere, så fulgte Jær-
en&Sandnes; 139 kaniner fra 13 utstillere
og Møre&Romsdal; 132 kaniner fra 14 ut-
stillere. I Hermelin var det flest dyr; 203,
Tan 125, Dvergvedder 123, Liten Sølv 73,
Belgisk Hare 65 og Liten Havana 64.

Denne LU vil også bli «historisk» og sitte i
minne om at de 21 dommerne fant dyre-
kvaliteten meget god, da «tallenes tale» vi-
ser: 2 dyr i 96,5 p, 14 dyr i 96 p, 30 dyr
i 95,5 p, 157 i 95 p og 296 i 94,5 p.
LU-vinner 2012 ble Bjørn Egeland med
Perle Ekorn på 288 p, hvor hans «stribe»
med dyr viste:96,5 - 96 - 2x95,5 - 8x95 og
2x94,5 p. Best in Show og beste junior
ble Espen Klepaker med en pen Belgisk
Hare i 96,5 p. Kl K Produkter vant Hilde
Krogedal med 96 p. I hopping ble Maria
Ramsbacher, Stine Grong Ruud, Jorunn
Egner og Hallgjerd Paulsen vinnere.
En stor honnør og gratulasjon går til en
god arrangørstab, som både i begge utstil-
lingshallene og kaféen hadde kontrollen.
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I Belgisk Hare var
det påmeldt 65 dyr
fra 8 utstillere.
Espen Klepaker ble
beste utstiller i rasen
og en 14.-plass på
premielista. Espen
stilte 6 hanner og 2
huer. Denne 34 må-
neders hannen som
fikk 96,5 poeng (38,5
- 9 - 9,5) fremhevet
seg som hans klart
beste kanin. Poeng-
tildelingen på hans
øvrige viste bl.a:
94,5 - 94 - 4x93,5 p.
I rasen var det ingen
i 96, men det var 3 i
95,5 og 6 i 95 poeng.

I Liten Wiener var det
påmeldt 55 dyr, alle i
blå fargevariant, fra 5
utstillere. 29 av dem
tilhørte Thormod
Saue, som tar en 9.-
plass med 286 p og
Mathias Gaaserud blir
nr 11 - også han med
286 p. Rasen får et bra
poenggjennomsnitt
med 94,44. Utenom
BiM-hua i 96 poeng,
var det 2 LW i 95,5 og
10 LW i 95 poeng.

LLaannddssuuttssttiilllliinnggeennss
bbeessttee  kkaanniinn,, BBiiSS--vviinn--
nneerr  mmeedd  9966,,55  pp,, bbllee
eenn  BBeellggiisskk  HHaarree  hhaannnn
ppåå  4433  mmåånneeddeerr,, ssoomm
ttiillhhøørrttee  jjuunniioorreenn
EEssppeenn  KKlleeppaakkeerr

BBeessttee  hhuu,, BBiiMM,, mmeedd  9966  pp,,
bbllee  LLiitteenn  WWiieenneerr  bbllåå  ttiill
MMaatthhiiaass  GGaaaasseerruudd

fo
to

:B
jø

rn
 E

.

fo
to

:B
jø

rn
 E

.



6 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2012

GRUPPE 1:
– Kommentarer og inntrykk fra Thormod
Saue fra gruppen: Kjemperaser, store
raser, raser med avvikende hårstruktur,
Belgisk Hare og Alaska.Totalt 323 dyr.
Innledningsvis vil jeg få gratulere utstil-
lingsarrangørene med en flott Landsut-
stilling, godt tilrettelagt i et godt egnet
lokale, med gode og like lysforhold.
Mange takk til dere. Videre vil jeg også
få takke overdommer Kjell Helge Jåtun
for tilliten ved å få være gruppedommer
ved årets Landsutstilling. En takk til mine
meddommere, Erik Rasmussen,Tor Giller-
holtmoen, Odd Einar Lundervold, Svein
Lundgren og overdommer, for en saklig
og god tone dagen igjennom,samt mange
gode diskusjoner.
Belgisk Kjempe: 20 dyr. Mange flotte
rasetypiske dyr, med kraftige hoder og
lange kjøttfulle ører som bæres godt.
Kroppene kan forbedres, da de gjerne er
litt svake foran. Flere i dårlig pelsform og
da også skjoldete i fargen.

Fransk Vedder: En rase som synes å
være litt på vei oppover, både i kvantitet
og kvalitet. Mange flotte typer, med sær-
deles gode hoder som sitter tett på krop-
pen og med kraftige godt behårede øre-
knuter. Ørelengden ser heller ikke ut for
å være noe problem, da de holder godt
mål og harmonerer med kroppsstørrel-
sen. Kroppene må forbedres, kun 3 av 35
påmeldte dyr oppnår 38 poeng i kropp.

Stor Chinchilla: 9 dyr. En rase som sliter
med å presentere seg, vanskelig å få dem
opp fra underlaget. Mellomfargen har
også blitt noe svakere og mere diffuse på
flere.

Stor Sølv: 51 dyr. Også en rase i frem-
gang, både i kvantitet og kvalitet, selv om
jeg kanskje hadde forventet meg at de
skulle gå enda bedre.Uferdige pelser med
dertil skjoldete i fargen får ta en del av
skylda. Fantastisk god presentasjon på

Kaninene på LU-2012 i Charlottenlundhallen

Ivar Østli hadde de beste Belgisk Kjempe og
tok rasekruset til odel og eie, 95 x 94 x 94 p.

Som på LUU, kom Geir Vidar Asgrimsplass
med de beste Fransk Vedder, 3 hanner i 95 p.

Best i rasen:
Hu 9 mnd, 95 p

(38 - 9,5 - 9)
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mange av dyra. Man skal være oppmerk-
som på å at det er noen dyr som har mye
hvite hår, og bør unngås i den videre avl.

Blå Wiener: 14 dyr. Nok en gang viser
Kai Tveten frem noen fantastiske dyr av
rasen. Sterke kropper, med god wiener-
pels og dyp god farge. Her finner vi også
dagens første 96’er i gruppen, tilhørende
Kai Tveten, gratulerer.

Beveren: 6 dyr utstilt i den blå variant-
en og av bra kvalitet. Spesielt synes jeg
fargen var god på flere. - Hyggelig og
gledelig at det fortsatt er Beveren å se på
utstillinger.

New Zealand Red: 17 dyr. På det jevne.
Mangler fortsatt en del på kropp, smale
og svake forpartier. Fargen er til gjengjeld
ganske bra, som går langt ned.

New Zealand White: 1 dyr - 92,5 poeng.

Trønder: 18 dyr.En liten fremgang å spo-
re, kroppene har blitt noe bedre, men
fortsatt mye å hente. Hva fargen angår
fant vi to-tre dyr som hadde noe av det vi
savner, nemlig gjennomgående stikkelhår
jevn fordelt over hele dyret. Også på
hode og ører.

Erik Schjøth Waaler meldte 21 Stor Sølv og
på de beste dyra ble det 1x95 - 4x94,5 - 4x94

Espen Klepaker med Belgisk Hare i 96,5 p og
Stein Halvor Haugo med Stor Sølv i 284,5 p

Stor Sølv svart, hann
på 10 mnd, 95 p (38-
9-9) til Erik S. Waaler

Av Stor Sølv var det kun
to i viltgrå variant, begge
fra Dagny Rognhaug, her
en hann som fikk 94,5 p.
Best i rasen ble Steinar
Helge Aase, 3x95 + 3x94,5

DDee  ttoo
bbeessttee

jjuunniioorreerr
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Av Tan var det påmeldt 125 dyr. Premielisten viser at Tan gjør det sterkt, med 5 dyr som tildeles
96 poeng, 7 fikk 95,5 og 12 fikk 95. Fra v.: Benny Garly, Kjell Helge Jåtun og Svein Clausen.
Beste utstiller Magnor Ølberg blir nr 2 og Tan også på 3.plass, Bjarte Halsne, begge med 287 p.

Bildet under er de to beste i klasse K, Produkter, t.v. Jonette Sulen Myrbostad, nr 2 med 95 p
og vinneren t.h., Hilde Krogedal, tildelt 96 poeng. Vi merker oss at begge stilte på premieutde-
lingen med sine produkter på seg, noe som også beviser produktenes anvendelse og funksjon
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Angora: 36 dyr. De fleste og absolutt
beste var de 20 hvite, men en kan merke
seg at de svarte (8 dyr) også var bra re-
presentert og med en klar nivåheving.
Rasepreget på mange av de hvite var me-
get bra. Godt utviklede øredusker, panne-
lugg og kinnskjegg. Ullens tetthet bør
være et forbedringspotensial, da kun to
dyr oppnår 19 i tetthet.

Satin: 2 dyr i luxfarge, 94 og 94,5 poeng.

Rex: 18 dyr. Jevnt over meget god kva-
litet. Særlig pelskvaliteten var god denne
gang, fin lengde, litt i underkant av 20
millimeter på flere. Pelsens tetthet kan
det jobbes noe mere med. Fargen er god.

Belgisk Hare: 65 dyr. Utstillingens vak-

reste kanin «Best in Show» med hele 96,5
poeng var i denne rasen. Et fantastisk
dyr, tilhørende junioren Espen Klepaker.
Gratulerer så mye. En lang stripe med
meget gode dyr i toppform. Mange med
20 poeng i rasepreg og presentasjon og
med en utstråling som bare en hare kan.
Noen hadde også den lengden på krop-
pen som vi ønsker, noe langstrakt og
smal, noe som gir dyret den elegante
holdningen. Pelskvaliteten var ekstra god
på flere denne gangen. Man skal imidler-
tid være oppmerksom på tettheten, noen
begynner å bli i grenseland tynne.

Alaska: 30 dyr. En rase som jeg hadde
store forventninger til, men som skuffet
meg noe, både med hensyn til antall dyr
og kvalitet. Selv om noen dyr fortsatt
holder høy kvalitet på presentasjon og
kropp, var det flere som ikke var på topp
i pels og farge med bruntone på buk og
hvite hår. Thormod Saue

GRUPPE 2:
– En beskrivelse fra gruppedommer i
gruppe 2: Jeg hadde med meg Benny
Garly DK, Pierre Eriksson S, Jan Erik P.
Baller og Geir Nordvik.Takk for utmerket
samarbeid under hele bedømmelsen til
dere og til Kjell Helge. Takker også min
dyktige og hyggelige bærer Niels Hansen.
Vi hadde sammen fått oppgaven å be-
dømme de fleste mellomstore kaniner
(116 stykker) + 3 raser fra småraser (215
stykker). Selv hadde jeg knappe 50 kanin-
er til bedømmelse på mitt bord. I tillegg
var jeg hos mine 4 meddommere og så på
mange veldig gode dyr. Dessverre så blir
mitt inntrykk i denne omgang preget av
at bortimot halvparten av dyrene og be-
dømmelseskortene var forlatt utstillingen
søndag formiddag da jeg gikk rundt i bur-
radene og gjorde mine notater.

Erling Killingberg
jobbet iherdig
under LU med å
vise frem kaniner
til publikum.
Her BiR Angora
til Bente Torland,
som fikk 95,5 p



10 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2012

Bourgogne: 5 kaniner – Svake kropps-
former og lav vekt. Mange punkter å for-
bedre.

Hvit Land: 45 kaniner fra 5 oppdrettere.
Veldig jevn og god kvalitet på de frem-
viste dyra. Det virker på meg som at flere
har satset på å forbedre pelskvaliteten
den senere tiden. Da følger ofte også en
bedre farge. Kroppsform, spesielt noe
flatt kryss, ønsker jeg å få bort i kom-
mende generasjoner.

Rhinsk Schecke: 5 kaniner av en veldig
krevende rase å avle gode utstillingsdyr.
Det er jo lovende at eneste utstilte dyr
født i 2011 var best med 94,5 poeng.

Sallander: 6 kaniner fra Møre (som all-
tid). Jeg setter pris på at har oppdrettere
som holder på med forskjellige raser, så vi
fortsatt kan vise ett mangfold på våre ut-
stillinger. Mitt ønske for forbedring må
være å satse på de avlsdyr som har tettest
pels. De senere år har tettheten blitt dår-
ligere.

Thyringer: 17 kaniner av god kvalitet fra

2 erfarne oppdrettere. Jeg må nok si at
det er en stund siden vi så Thyringer med
mørke ytterpunkter og jevn farge på bu-
ken. Rasepreg/presentasjon og kropps-
form er bra.

White: 13 kaniner fra 5 forskjellige utstil-
lere lover jo bra for rasen. Johan Halsne
viser de beste dyrene – får håpe at de
andre følger etter neste år.

Liten Tysk Vedder: 20 kaniner påmeldt,
Herr og Fru Stangeland beviser at de kan
avle gode dyr hvert år. Ørelengden har
blitt noe bedre, men det finnes fortsatt
individer som ligger i grenseland.

Liten Havanna: 64 kaniner med gjen-
nomgående god presentasjon og kropps-
form. Noen dyr kommer opp mot max-
vekten. Pelsene er fortsatt tynne. Dekk-
fargen har blitt jevnere, men jan fortsatt
bli dypere.

Hollender: 26 kaniner – en viltgrå,en blå
og resten svart. BIR får bare 94,5. Rasen
har i mine øyne «falt Sammen»  både med
hensyn til presentasjon, kroppsform og

BiR Hvit Land
hu 10 mnd., til
Johnny Lyshaug
som fikk 95,5 p
(38,5-18-9,5)

Hvit Land hu 94 p
(38-18-9,5)
10 mnd., til Leiv
Petter Torsen, var
med i Typeshow

I Hvit Land var det påmeldt 45 dyr fra 5 utstillere. Johnny Lyshaug stiller 6 hvite og fremhever
seg med følgende gode «stribe»: 2x95,5 - 95 - 2x94,5 og 94, som holder til en flott 13.-plass.
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sluttsum. Det er i tillegg vanskelig å avle
gode tegninger. All ære til de oppdrettere
som arbeider med denne flotte rasen.

Tan: 125 kaniner. Rasen plasserte seg på
3 av de 6 første plasser på premielisten.
Gratulerer til Rogaland som virkelig viste
frem flotte dyr. Det kunne virke som om
de hadde lagt sitt klubbmesterskap til
Trondheim i år.Til dere andre som avler
med Tan vil jeg anbefale å forbedre
kroppsformen i første omgang.

Svein Clausen

GRUPPE 3:
– Kommentarer fra Gruppeleder Johnny
Lyshaug i gruppe 3: Vil først få takke
Trødelagsforeningene for ett flott gjen-
omført LU/NM, deretter vil jeg takke for
tilliten ved at jeg var ønsket som gruppe-
leder. - Takk til mine meddommere i
gruppen Jørn Schmidt, Stefan Fernlund,
Snorre Jacobsen og Gullik Klepaker for
godt samarbeid, samtidig vil jeg takke ut-
stillingens overdommer Kjell Helge Jåtun
for godt samarbeid. Kommentar til raser
som gruppen bedømte:

Liten Chinchilla: Kun 4 dyr møtte.
Hallgjerd Seim Paulsen best med en han
på 95 p. Jevnt bra kvalitet, men farge
og kroppsform bør prioriteres som for-
bedringsmål.

Deilenaar: 15 dyr påmeldt. Snorre Ja-
cobsen og Alf Gunnes hadde hver sin
han i 95 p. Bra kropp og farge på flere av
dyra. Noen hadde uferdige pelser og
dekkfargen må forbedres.

Liten Ekorn: Kun 6 dyr påmeldt, alle eid
av Nadia Dalmo Jørgensen. Forbedrings-
potensiale på farge og kropp.

Perle Ekorn: 37 dyr påmeldt.Her var det
virkelig mange gode dyr, også utstilling-
ens vinner var her, nemlig Bjørn Egeland
som ble Norsk mester med en stamme
på 288 p. Han fikk også enkeltdyr en han
på 96,5 p. Her var det mange dyr med
god kropp,god farge og god pels.Egeland
var klart best, men også Kari Jørgenrud
viste frem mange gode dyr. Skal en si noe
om ønske om forbedringer i en rase som
har så mye bra, må det bli at på noen av
dyrene ønskes bedre forparti, noe bedre
perling og noe bedre mellomfarge.

For Magnor Ølberg og hans Tan ble det en fin
LU-helg. Han stilte med 10 Tan-hanner og fikk

96 - 2x95,5 - 95 og 5x94,5 p, som holdt til
sølvplass (bronseplass ble det på LU i 1997)

En smilende og morgenglad Anne Lise Tvedt
er klar som bærer i gruppe 3
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Engelsk Schecke: 13 dyr påmeldt.
Kristin Vestenfor og Tore Hadland fikk
hver sin han i 95 p. Middels bra dyr.
Forbedring bør konsentreres om kropps-
form og tegning.

Lux: 11 dyr påmeldt fordelt på 2 utstil-
lere. Beste dyr fikk Frank-Morten Dalmo
Jørgensen med en hu på 94,5 poeng.
Kroppsform og farge kan forbedres.

Sachsengold: 39 dyr påmeldt fordelt på
6 utstillere.Klart best ble Rune Breistrand
med en stamme 284 p. Her var det flere
gode dyr med god kropp, god farge og
god pels. Men forbedring ønskes allikevel
på kroppsform, farge og pelskvalitet.

Liten Sølv: 73 dyr fordelt på 9 utstillere.
Her var det mange gode dyr med god
kropp, god farge og god pels. På noen
dyr mangler det noe på dekkfargen og
noen har mye gjennomgåen-
de hvite hår. «Silverkongen»
Bjarne Øygard ble best i ras-
en med en stamme på 286 p.
Bjarne Øygard og Knut Are
Sundgot fikk begge dyr i 96
poeng.

Liten Wiener Blå: Her var
det utstilt hele 55 dyr fordelt
på 5 utstillere. Beste utstiller
i rasen ble Thormod Saue
som fikk en stamme på 286
p. Beste dyr i rasen hadde
Mathias Gaaserud en flott
hu på 96 p. Denne ble også
BIM. Mange av dyrene har
god kropp, god pels (wiener-
pels) og god farge. Det må
nok jobbes noe med pels-
type og farge samt gemyttet.
Flere av dyrene er agresive.

Zobel: 25 dyr fra 2 utstillere
Tor Gillerholtmoen og Elina

Jokinen. Disse kommer med toppdyr i
rasen år etter år.
Denne gang ble den brune varianten best
og de ble nr 8 med en stamme på 286 p.
Mange av dyrene har god kropp, god pels
og god tegning og farge. Men på noen av
dyrene ønskes litt bedre tegning.

Russer: 3 dyr fra 2 utstillere også her
Tor Gillerholtmoen og Elina Jokinen.
Jevnt bra dyr men bedre farge og tegning
ønskes.

Dverghare: 47 dyr fordelt på 8 utstille-
re. Oddvar Antonsen klart best med en
stamme viltgrå på 285 p. De utstilte dyr
var av ujevn kvalitet. Forbedring ønskes
først og fremst på kroppsform der mange
har meget markerte kryss.
Ørelengde er også ett punkt som opp-
dretterne må prøve og få justert.

Johnny Lyshaug

I rasen Zobel ble det utstilt 13 dyr i brun variant og 11 i blå
variant, alle fra Elina Jokinen/ Tor Gillerholtmoen.

Rasen totalt sett, er LU’ens beste, da den oppnår det beste
poenggjennomsnitt med 94,52. I brun variant fikk de

96 - 4x95 og 5x94,5 og i blå ble det 4x95 og 4x94,5 poeng.

BiR: Zobel brun hann
10 mnd, som fikk
96 poeng  (19 - 9 - 9,5)
til: Elina Jokinen/
Tor Gillerholtmoen
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Uttak av BiS, 2 hanner i 96,5 p, begge 34 må-
neder, Perle Ekorn til Bjørn Egeland  -  og t.h.
Belgisk Hare til Espen Klepaker som ble BiS

GRUPPE 4:
– Først vil jeg takke overdommer Kjell
Helge Jåtun for godt samarbeid, samt
meddommere Sturle Skeidsvoll, Bjørn

Egeland, Per Søndergaard og Christer
Jârnede for utmerket samarbeid og gode
diskusjoner.

Dvergvedder: 123 Dyr i 10 forskjellige
farger, hvor de Viltgrå nokk en gang var
de beste.Dyr med gode typer,kropper og
farge.Fant også noen meget gode dyr i va-
rianten Madagaskar. Beste utstiller Viltgrå
var som vanlig Terje Engh. I madagaskar-
farge hadde Tina Røisli et knippe med
meget gode dyr, god farge, kropp og pels.
Så her er det meget godt avlsmaterial.
De andre fargevariantene sliter med
svake kropper og bløt og lang pels.

Løvehode: 6 Dyr. Et dyr i 94 p, av bruk-
bar kvalitet. De to andre bedømte dyrene
manglet en god del på manke og kropp.

Hermelin: 203 Dyr i 12 forskjellige
fargevarianter, hvor de beste dyra sitter i
fargen Hvit Rødøyd og Otter, samt Chin-
chilla fargen.
Her var det dyr av meget god kvalitet,

Hermelin hu, 9 mnd,
96 poeng (38-9-9)
til Jarluf Lomeland
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Rase min. max gj.snitt
Zobel 93 96 94,52
Perle Ekorn 91 96,5 94,47
Liten Wiener 92 96 94,44
Blå Wiener 93 96 94,42
Tan 92,5 96 94,38
Liten Sølv 92,5 96 94,28
Satin 94 94,5 94,25
Thyringer 92,5 95 94,15
Belgisk Hare 90 96,5 94,10
Hvit Land 92,5 95,5 94,09
Dverghare 91 95,5 94,04
Liten Havana 90 95,5 93,99
LitenTysk Vedder 92,5 95,5 93,91
Liten Chinchilla 93 95 93,88
Sachsengold 92 95 93,85
Alaska 91,5 95 93,80
Hermelin 87 96 93,77
Stor Sølv 90,5 95 93,73
Rex 90,5 95 93,71
Bourgogne 93 94 93,67
Russer 93,5 94 93,67
Engelsk Schecke 92 95 93,62
Liten Ekorn 93 94 93,60
Beveren 93 94,5 93,58
Lux 92,5 94,5 93,55
Deilenaar 91 95 93,50
Dvergvedder 88 95,5 93,24
New Zealand Red 90 94,5 93,16
Fransk Vedder 90 95 93,13
Angora 89 95,5 93,08
Hollender 89,5 94,5 93,06
Rhinsk Schecke 92 94,5 93,00
Svensk Pels 93 93 93,00
LitenTysk Schecke 91,5 94,5 93,00
Sallander 91 94 92,92
White 90 94,5 92,85
Belgisk Kjempe 90 95 92,82
Trønder 91,5 94 92,81
NewZealandWhite 92,5 92,5 92,50
Liten Rex 92,5 92,5 92,50
Stor Chinchilla 90 94,5 92,28
Løvehode 88 94 91,00

gode typer, kropper og pels, samt god
presentasjon (ikke overpresantert).
Beste utstiller, Jarluf Lomeland, i Hvit
Rødøyd. Beste utstiller i Otter var Arild
Netland og i Chinchilla var Knut Are
Sundgot. Fant også noen gode dyr i farg-
en Tan, Russer,Viltgrå, Svart og Blå Zobel.

Mvh. Per-Egil Hagen

Hermelin chinchilla til Knut Are Sundgot im-
ponerte, stilte 4 dyr og fikk 95,5 og 3x95 p!

Hermelin otter til Arild Netland imponerte,
han stilte 5 dyr og fikk 96 - 95,5 og 3x95 p!

Rangering etter poenggjennomsnittet:

Hermelin chin
hu, 7 mnd, 95,5 p
(38-9-9) til Knut
Are Sundgot
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Rase
Belgisk Kjempe
Fransk Vedder
Stor Chinchilla
Stor Sølv
Blå Wiener
Beveren
New Zeal.Red
Trønder
Angora
Satin
Rex
Bourgogne
Hvit Land
Belgisk Hare
Rhinsk Schecke
Sallander
Thyringer
White
Alaska
L.Tysk Schecke
L.Tysk Vedder
Liten Chinchilla
Deilenaar
Liten Ekorn
Perle Ekorn
Engelsk Schecke
Liten Havana
Hollender
Lux
Sachsengold
Liten Sølv
Tan
Liten Wiener
Zobel
Russer
Dvergvedder
Løvehode
Hermelin
Dverghare

Totalt:

94
4
4

7
2
1
6 
4
4
1
3
2

12
15

2
4
1
7 
1
4
1
3
3
7
3

20
5
4

12
14
27
9
4
1 

14
1

32
9 

253

94,5

5
1
9
2
1
2 

6
1
3

10
24
1

8
1
3 
1
2

1

3
2

16
5
1

10
30
45
23
9 

22

35
14

296

95
1
3

6
4

1

5

4
6

2

5 

1
2

13
2
8

2
10
12
10
8

14

31
7

157

96

1

1

2
5
1
1

3

14

95,5

2

2
3

1

2

1

1
7
2

3

5
1

30

96,5

1

1

2

og så var Henriette klar for premieutdeling . . .

Poengfordelingen fra 94 p til 96,5 p

Dommerelever
Dommergruppen ønsker kandidater

som har lyst til å bli dommerelev
i NKF’s dommergruppe.

Fortrinnsvis på Østlandet, der vi har
størst behov for rekruttering.
Interesserte bes ta kontakt

med dommergruppens leder
for nærmere informasjon,

se også NKF’s lover § 14-22 om
dommergruppens arbeid og mandat.

For dommergruppen, Thormod Saue

gull til Bjørn Egeland og sølv til Magnor Ølberg
Som resultatene viser på s 16 gjorde Rogaland
KAL en «historisk LU» med plass 1,2 3, 5 og 6!
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1 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 288
2 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 287
3 Bjarte Halsne, Rogaland, Tan svart 287
4 Jarluf Lomeland, Jæren&S. Hermelin hvit r.ø. 286,5
5 Arild Netland, Rogaland, Hermelin otter svart  286,5 
6 Renzo Fornasari, Rogaland,Tan svart 286,5
7 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 286
8 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Øs.Zobel brun 286
9 Thormod Saue, Drammen, Liten Wiener blå    286
10 Bente Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 286
11 Mathias Gaaserud, IndreØstl. Liten Wiener blå  286 
12 Bjarne Øygard, MøreogRom. Liten Sølv svart  286 
13 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  286 
14 Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land 286
15 Espen Klepaker, Larvik&Sand. Belgisk Hare   96,5
16 Alf Gunnes,Trøndelagen,Tan svart 285,5
17 Ivar Haugland, Jæren&S., Belgisk Hare 285,5
18 Knut Are Sundgot, MøreogR., Hermelin chin  285,5
19 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå   285,5
20 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart  285,5
21 Thormod Saue, Drammen, Tan svart 285,5
22 KnutAreSundgot, MøreogR. Liten Sølv svart  285,5
23 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart   285,5
24 HeleneVadumWilmann,Tø. Dvergvedder vgrå 285,5
25 Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor    285
26 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød   285
27 Oddvar Antonsen, Sarpsb., Dverghare viltgrå 285
28 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Øs. Zobel blå 285
29 Steinar Helge Aase, Sogn og Fjord., Stor Sølv  285 
30 Tina Røisli, Indre Østl., Dvergvedder madag. 285
31 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Liten Havana    285
32 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sand., Liten Havana    285 
33 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 285
34 Oddvar Antonsen, Sarp. Dverghare hvit r.ø. 285
35 Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder 285
36 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder  285
37 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 285
38 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltr. 284,5
39 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag,Tan svart 284,5
40 Svein Magne Josdal, Jæren, Liten Sølv svart 284,5
41 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 284,5
42 Kristin Hovde, Larvik&Sandefj. Tan svart   284,5
43 Sverre Grandetrø,Trøndel., Hermelin hvit r.ø. 284,5
44 Stein Halvor Haugo, Indre Østl. Stor Sølv   284,5
45 Stine Josdal, Jæren&Sandnes, Tan svart   284,5
46 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   284,5
47 Bjørnar Gundersen, Jæren, Dverghare v.grå  284,5 
48 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska   284,5
49 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  284,5
50 Bjarne Øygard, MøreogR. Hermelin zobel blå 284,5
51 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 284,5
52 Rune Breistrand, Trøndelag, Sachsengold    284
53 Anne Mette Klepaker, Larvik&S. Liten Havana 284
54 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane, Thyringer  284
55 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 284
56 Leif Opsund, Indre Østland,Thyringer 284
57 Arve Lilleøen, Trøndelagen, Liten Sølv svart  284
58 Kent Rune Eriksen, Sarp., Hermelin viltgrå    284
59 Erik Schjøth Waaler, Askim, Stor Sølv svart   284
60 Oddmund Veka, Sogn og Fjor. Liten Havana   284
61 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart 284 
62 Heidi Nygård Jebsen, Bergen, Liten Sølv blå  284

63 Elin Stangeland, Jæren, Lit.TyskVedder vgrå 283,5
64 Bjarne Øygard, MøreogRom. Hermelin chin   283,5
65 Svein Kamfjord, Askim, Liten Wiener blå    283,5
66 Stine Josdal, Jæren&S. Liten Wiener blå    283,5
67 Annette Bråthen, Sarpsb., Hermelin viltgrå    283,5
68 Jens Petter Karlsen, Sarpsb., Liten Havana   283,5
69 Alf Gunnes,Trøndelagen, Deilenaar 283,5
70 Brit Karin Brodersen, Trøndelag, Hollender   283,5
71 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 283,5
72 Anne Lise Tvedt, MøreogR. Hermelin hvit r.ø. 283,5
73 Oddvar Stangeland, Jær. L.Tysk Vedder kappt. 283
74 Didrik Karlsen, S arpsborg, Liten Sølv svart   283
75 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red    283
76 Gullik Klepaker, Larvik&Sand. Hollender svart 283
77 Ivar Østli, Indre Østl., Belgisk Kjempe viltgrå  283
78 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Deilenaar  283
79 Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå     283
80 Øystein Osland, SognogFj. Hermelin viltgrå   95,5
81 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå     282,5
82 Jan Magne Lien, Møre og Rom. Tan svart    282,5
83 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 282,5
84 Lars Henrik Viker, Sarpsborg, Tan svart      282,5
85 Frank-M. Dalmo Jørgensen, MøreogR., Lux  282,5
86 Anne Bjerkeli Nguyen, Askim, Alaska 282,5
87 Hallgjerd S. Paulsen,Tønsb. LitenChinchilla  282,5
88 Hanne Kristin Foss,Trøndel., Dvergvedder   282,5
89 Trond Steinstø, Bergen, Hermelin hvit r. ø. 282,5
90 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun  282,5
91 Jan Magne Lien, MøreogR, Liten Havana    282,5
92 Per Kløvstad, Nord-Trøndel, Sachsengold 282,5
93 Linus Breistrand,Trøndelagen, Sachsengold    282
94 Line M. Clausen, Grenland, Sachsengold    282
95 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre, Liten Ekorn   282
96 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red         282
97 Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 282
98 Kristin H. Berg, Trøndelagen, Hermelin viltgrå 282
99 Jokinen/Gillerholtmoen, I.Ø, Dverghare zob.br 282
100 Johan Halsne, Rogaland, White svart 282
101 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Trønder    282
102 Kristin Hovde, Larvik&S. Hermelin tan svart   95
103 Anne Lise Tvedt, Møre&R., Hermelin russer     95
104 Kristin Vestenfor, I.Østl. Engelsk Schecke sv. 95
105 Tonje Engen, Indre Østl., Hermelin hvit blåøyd 95
106 Heidi Nygård Jebsen, Bergen, Dverghare otter 95
107 Hilde Kåstad, Rogaland, Belgisk Hare viltrød  95
108 Linn Therese Sinnes, Trøndel., Sachsengold   95
109 Jan Reidar Sagmo, Nord-Trøndel., Alaska   281,5
110 Benedicte Ek Bratvang, Sarp. Belgisk Hare  281,5
111 Øystein Tvedt, MøreogRomsdal, Sallander   281,5
112 Imre Ødegård, Jæren, Dverghare russer   281,5
113 Anita Myklebost, Trøndelag, Angora svart  281,5
114 Sara Jørgensen, Møre, Hermelin zobel blå  281,5
115 Erling Killingberg, Trøndelagen, Tan svart   281,5
116 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Øst. Russer  281
117 Øystein Osland, SognogFj. Hermelin hvit r.ø  281
118 Margrete Lien, Møre og Romsdal, Hvit Land  281
119 Skjetlein v.g. Skole, Trøndelagen, Stor Sølv   281
120 Hans Eirik Nes, Sogn og Fjordane, Alaska   281
121 Torgeir Vestenfor, Indre Østl. Fransk Vedder   281
122 Ingjerd Lien, Møre og Roms, Stor Chinchilla   281
123 Arnulf Hogstad, Trøndelag, Hollender svart   281
124 Cornelius Richardsen, Sarp., Hermelin v.g. 280,5

Resultater klasse A - LU/NM 2012 - Charlottenlundhallen
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Klasse E - Avkomstklasse:
1 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå     474
2 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 473,5
3 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 473,5
4 Rune Breistrand,Trøndelagen, Sachsengold 472,5
5 Sverre Grandetrø,Trøndelag, Hermelin hvit r.ø. 472
6 Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder  471
7 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 470
8 Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder  467

Klasse K - Produkter:
1 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 96
2 Jonette Sulen Myrbostad, N.Trønd, Ullprodukter  95
3 Anita Løveseter, Larvik&Sandefj. Ullprodukter   95
4 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 94
5 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 94

De 3 Beste juniorer i klasse A:
1 Espen Klepaker, Larvik&Sand. Belgisk Hare   96,5
2 Stein Halvor Haugo, Indre Østl. Stor Sølv   284,5
3 Bjørnar Gundersen, Jæren, Dverghare v.grå  284,5

NKF’s MEDALJER:
NKFs Gullmedalje: Bjørn Egeland, Perle Ekorn  288
NKFs Sølvmedalje: Magnor Ølberg, Tan svart     287
NKFs Bronsjemedalje: Bjarte Halsne, Tan svart  287

VANDREPOKALER, LU:
Vinner LU: Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 288
Best in show: Espen Klepaker, L/S, Belgisk Hare  96,5
Beste hann: Bjørn Egeland, Rogal., Perle Ekorn 96,5
Beste hu: Mathias Gåserud, I.Østl. Liten Wiener blå 96
Beste junior: Espen Klepaker, L&S. Belgisk Hare   96,5
Beste BK/FV: Geir Vidar Asgrimsplass, F.Ve. 1,2 282,5  
Trønderpokalen: Odd Einar Svendsen, Haugaland 282
Vinner kl E: Terje Engh, Grenland, Dvergvedder   474
Produkter: Hilde Krogedal, Rogaland 96
Hopping: Stine Grong Ruud, Høyde 80 cm

NKF’s VANDRE / RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli, Indre Østland 283 (o.e)
Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrimsplass, Dram. 284
Blå Wiener: Kai Tveten, Askim 286  
New Zealand Red: Svein Kamfjord, Askim 283
Wiener: Ikke påmeldt
Stor Sølv: Steinar Helge Aase, Sogn og Fjordane  285
Angora: Bente S.Torland, Sørlandet 285,5
Rex: Henrik Erlandsen, Sørlandets 285
Bourgogne: Ikke kvalifisert
Hvit Land: Johnny Lyshaug, Askim 286
Belgisk Hare: Espen Klepaker, Larvik&S. 286
Thyringer: Oddmund Veka, Sogn og Fjord. 284
Alaska: Ingrid Harmens,Trøndelagen 284,5
Liten Tysk Vedder: Elin Stangeland, Jæren 283,5
Deilenaar: Alf Gunnes,Trøndelagen 283,5
Perle Ekorn: Bjørn Egeland, Rogaland 288
Engelsk Schecke:Tore Hadland, Jæren 284
Liten Havana: Svein Erik Tønnesen, Jæren 285
Hollender: Britt Karin Brodersen,Trøndel. 283,5
Sachsengold: Rune Breistrand,Trøndelag. 284
Liten Sølv: Bjarne Øygard, Møre og Roms. 286
Tan: Magnor Ølberg, Rogaland 287

Dvergvedder: Terje Engh, Grenland 285,5
Hermelin: Jarluf Lomeland, Jæren 286,5
Dverghare: Oddvar Antonsen, Sapsborg 285
Kjempe/store raser:
Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 282
Mellom/små/dvergraser:
ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 286

Best dyr i rasen/Rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Fransk Vedder: Geir
Vidar Asgrimplass 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
94,5. Stor Sølv: Steinar Helge Aase 95. Blå Wiener:
Kai Tveten 96. Beveren: Malvin Emblem 94,5. New
Zealand Red: Svein Kamfjord 94,5. New Zealand
White: Silje Kristine Olsen 92,5. Trønder: Øya Videre.
skole 94. Angora: Bente Torland 95,5. Satin: Nadia
Dalmo Jørgensen 94,5. Rex: Henrik Erlandsen 95.
Bourgogne: Arnt Magne Gunnes 94. Hvit Land:
Johnny Lyshaug 95,5. Belgisk Hare: Espen Klepaker
96,5. Rhinsk Schecke: Kristian Kilde Øvergård 94,5.
Sallander: Øystein Tvedt 94. Thyringer: Leif Opsund
95. White: Johan Halsne 94,5. Alaska: Anne Bjerkeli
Nguyen 95. Svensk Pels: Frank Jørgensen 93. Liten
Tysk Schecke: Marit Jørgenrud 94,5. Liten Tysk
Vedder: Elin Stangeland 95,5. Liten Chinchilla:
Hallgjerd Paulsen 95. Deilenaar: Alf Gunnes 95. Liten
Ekorn: Nadia Jørgensen 94. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 96,5. Engelsk Schecke: Kristin Vestenfor 95.
Liten Havana: Svein Erik Tønnesen 95,5. Hollender:
Brit Karin Brodersen 94,5. Lux: Frank Jørgensen
94,5. Sachsengold: Rune Breistrand 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 96. Tan: Renzo Fornasari 96. Liten
Wiener: Mathias Gåserud 96. Zobel: Jokinen/Giller-
holtmoen 96. Russer: E.Jokinen/T.Gillerholtmoen 94.
Liten Rex: Maria Sollie Haugen 92,5. Dvergvedder:
Helene Wilmann 95,5. Løvehode: Sandra Halvorsen
94. Hermelin: Arild Netland 96. Dverghare: Oddvar
Antonsen 95,5.

Bjarne Øygard har som oftest topp dyr i Liten
Sølv og tar en 12.-plass med 286 p. Han stilte
med 10 LS og fikk bl.a. 96 p, 3x95 p og 2x94,5 p
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Kroket Elite, 3 sert
1 Maria Ramsbacher,  Trombens Gt Ch Varenne 1+2+0
2 Tonje Søfteland,  Neshagens Xenta 3+1+2
3 Kristin Berg,  Granlibakkens Ch Imitasjon 3+3+2
4 Linnea Tveraaen, Flamencos Ch Aiola av Leo 3+1+6
5 Helene Willmann,  Kløverdalens S Ch Roseate 3+5+3
6 Hallgjerd Paulsen, LamondasChBeyond Imagin. 5+2+5
7 Heidi Huseby, Lamondas Beaming Disguise 3+3+6
8 Camilla Venger, Kivis Pulu Lua 3+5+5
9 Hedda Aurbakken, Solbakkenlias Liko 4+2+7
10 Tonje Søfteland, Khaos Tobra 5+5+4
11 Camilla Venger, Linndalens Carpo 5+1+8
12 Lise Marie Ernestus, Haradal Monkey Wrench 4+5+6
13 Helene Osland, Amores Gt Ch Promiscuous 3+8+4

Kroket Veteran
1 Hallgjerd Seim Paulsen, Solbakkenlias Gimmito 1+0+0
2 Camilla Venger, Glittert.Spectacular Imagination 2+1+1
3 Helene Willmann,  Lisbodal Sandra Caresse 2+2+0
4 Tonje Engen,  Vangtoppen's Brigadoon 1+1+2
5 Mari Aanonli,  East Ashling 2+2+2

Høyde elite, 3 sert
1 Stine Grong Ruud,  Høstgryning  80cm
2 Mari Myksvoll, Symremyras ch angel of healing 75cm
3 Helene Osland, Amores Gt Ch Promiscuous 75cm
4 Jorunn Egner, Vangtopp. Gt Ch Imperial Renown 75cm
5 Helene Wilmann,  Eikhaugens Zafira 75cm
6 Helene Wilmann,  Kløverdalens S Ch Roseate 75cm
7 Camilla Venger, Röstebos Ch. Guardian Legend 70cm
8 Mari Myksvoll,  Symremyras s ch lindærle 70cm
9. Tonje Søfteland,  Neshagens Xenta
10 Camilla Venger,  Solliens Emotional Kidde 70cm

Klart for start, f.v.: Hallgjerd Seim Paulsen,
Linnea Tveraaen og Helene Wilmann

Fra v.: Alf Gunnes,
Camilla Rosvold,
Kristin Berg,
Snorre Jacobsen,
Lena Hagen og
Henriette Overn
Under:
En godt arbeiden-
de kjøkkengjeng

NM kaninhopping
Med egen hoppehall og godt tilrettelagt
for både utøvere og publikum, gikk NM
«som en drøm». Hoppedommere var
Annette Floen og Hilde Krogedal.
Tusen takk til alle som var med å bidro
til at vi fikk et fint NM, nivået har vært
upåklagelig! Gratulerer til alle,og spesielt
til de ferske norgesmesterne!

Lena Hagen var kjøkkenansvarlig, og tak-
ker alle som hjalp til på kjøkkenet, og til
salg og servering. En stor takk går også
til alle dem som innleverte bakst for salg,
det kom flott bakst fra alle som var fore-
spurt og også fra andre.Variert og smak-
fullt! Takker så mye!       Hilsen Lena Hagen

Arrangørstaben gjorde en god jobb
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NKFs nål med krans tildelt: Kristin Berg,
Anita Vadum Wilmann og Annette Floen

Karoline Klepaker og Henrik Erlandsen sto
for kveldens kulturelle innslag - takk til dem!

Terje Engh,
Årets Utstiller

Askim KAFs flinke kaninoppdrettere
ble nok en gang Årets Utstillerforening

NKFs sølvmedalje ble tildelt: Snorre
Jacobsen, Per Egil Hagen og Rolf Nilsen

NKFs gullmedalje ble tildelt: Arve Lilleøen, Alf Gunnes, Sverre Grandetrø,
Erling Killingberg og Per Kløvstad  (utdelere: Anne Mette og Gullik)

LU-fest - lørdag 25. februar, Panorama hotell
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Ungdomsmedlemmer i Sportsutvalget
Sportsutvalget har utvidet med 3 nye
medlemmer. Dette som en følge av mer-
arbeid ved LUU og LU ved konkurransen
Årets Utstillerforening.Videre er det mye
arbeid med Rasekrus og vandrepokaler
og dette kunne fort bli en stressfaktor,når
krus og pokaler skal være ferdig gravert
ved premieutdelingen. Karoline Klepaker
og Marit Jørgenrud har gjort en kjempe-
jobb med konkurransen Årets Utstiller-
forening, da de har hatt ansvaret for den-
ne siden konkurransen startet. Ved siste
LU fikk vi også god hjelp av Ivar Østli
med fordeling av pokaler/krus. Ved For-
bundstinget i Trondheim ble det etterlyst
hva Sportsutvalget gjør for Juniorene.Der

har Sportsutvalget vært i kontakt med
ungdomsutvalget som har uttalt seg om
dette tidligere.Vi syntes det er fint at vi nå
har fått med 2 ungdomsmedlemmer i ut-
valget slik at vi nå får synspunkter også
fra den yngre garde.
Sportsutvalget består nå av følgende:
Johnny Lyshaug, leder/ansv. årets utstiller
Anne Mette Klepaker, ansv. vandrep./krus
Anne Bjerkeli Nguyen, ansv. Championat
Marit Jørgenrud, ansv. årets utst.forening
Karoline Klepaker, ansv. årets utst.forening
Ivar Østli, medlem
Svein Clausen, medlem

For Sportsutvalget,Johnny Lyshaug

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr alle
medlemmer i NKF til åpen:

En-dags-konkurranse hos
Alf Gunnes, Rennebu. Lørdag 12. mai
Konkurreres i klassene: L (A / B) + G

Innmelding på excel-skjema sendes på e-mail:
trondelagen@live.no   ev. lister pr post: Kristin Berg, 7288 Soknedal
Innmeldingsavgift: kr 55 pr kanin + kr 10  pr kanin i kl G, settes inn
på konto nr.: 4270 13 59520 / Trøndelagen KAF. Uttak av BIS og BIM
Oppmøte for registrering fra kl 900 til kl 930 - eller etter avtale.
Kaninhopping: RL - RM - RV - RE - HIE - HE. Påmelding sendes:
gauldalhk@hotmail.com    Startavgift: Kr 15 pr start betales før start.
NB! ALLE innmeldinger må være mottatt innen 2. mai
Premieutdeling etter bedømmelsen og resultatlister foreligger.
Vi satser på at det blir mulig å fyre opp grillen, så ta med grillmat m.m.
Evt. spørsmål - ring Alf Gunnes 926 09 778 eller Kristin Berg 481 14 973 (hopping)
Veibeskrivelse og mer info se vår hjemmeside: www.trondelagen.moo.no

Velkommen til Rennebu!  -  Hilsen Trøndelagen KAF

Til alle foreninger: Benytt dere av pengestøtten og kursmulighetene
som dere har!  Gå inn på: www.naturogmiljo.no    - og ta et kurs!
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«Dverg-nytt»
- Fra LU/NM-2012 i Trondheim:

Årets LU er nå lagt bak oss, store gratu-
lasjoner til alle for flotte resultater.
Som vanlig ble variant-sløyfer og noen
vandrepokaler utdelt til medlemmene.
Årsmøtet ble holdt på lørdag, med litt
laber interesse fra medlemmene. Styret
fortsetter med samme bemanning som i
fjor. Årsmøtet bestemte at vandrepokaler
skal tas ut «fra vandring» og erstattes med
sløyfer til neste LUU og LU.

Vi skal prøve og få stoff til Dvergkanin-
Nytt inn i hvert TK. Ønsker innspill fra
alle medlemmene om hva de vil lese om
her i spalten vår. -  E. J.

Vandrepokaler på LU, Charlottenlundhallen:
Dvergvedder Best utstiller: Terje Engh 285,5p
Dvergvedder Best viltfarget: Terje Engh 285,5p

Dvergvedder ensfaget med slør:
Tina Røisli madagaskar 285p
Dvergvedder ensfarge: Jorunn Egner svart 92p
Dvergvedder med tegning:
Tina Røisli kappetegnet madagaskar 94,5p

Dverghare Best utstiller:
Bjørnar Gundersen viltgrå 284,5p
Dverghare Best viltfarget:
Bjørnar Gundersen viltgrå 284,5p

Hermelin Best utstiller: Jarluf Lomeland 286,5p
Hermelin Best hvit r.ø: Jarluf Lomeland 286,5p
Hermelin Best viltfarget: Kristin Berg  282p
Hermelin Best whitetegnet:
Arild Netland otter svart 286,5p
Hermelin Best zobeltegnet:
Bjarne Øygard blå zobel 284,5p
Hermelin Best svart/brun/blå:
Arild Netland svart 285p
Best Kombi: Jorunn Egner

30. mars-1. april: Sørlandets
annonse i TK nr 1

30. mars-1. april: Møre og Romsdal
annonse i TK nr 1

14. april: Østfold, Elite-konk.
annonse i TK nr 1

20.-21. april: Rogaland
annonse i dette TK

12. mai: Trøndelagen
annonse i dette TK

15.-17. juni: Indre Østland
annonse i dette TK

24.-26. august: Trøndelagen

28.-30. sept.: Jæren, Bjerkreimsm.
19.-21. oktober:Trøndelagen
2.-4. nov.: LUU/NM Rakkestad, Sarp
23.-25. november: Haugaland
2013:
4.-6. januar: Jæren&Sandnes
25.-27. januar: Rogaland (FU)

Utstillinger - 2012/2013:

Andre utstillinger å besøke: 7.-9. des.’12: Europautst., Leipzig

Husk bestilling av dommere snarest til mail: thsaue@online.no
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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1 Bjørn Egeland 69 p.

2 Kai Tveten 41 p.

3 Magnor Ølberg 30 p.

4 Sturle Skeidsvoll 29 p.

5 Terje Engh 29 p.

6 Oddmund Veka 27 p.

7 Anne Mette Klepaker 27 p.

8 Bjarte Halsne 25 p.

9 Johnny Lyshaug 24 p.

10 Geir Hamre 21 p.

11 Jarluf Lomeland 20 p.

12 Anne Lise Tveten 18 p.

13 Arild Netland 15 p.

14 Renzo Fornasari 14 p.

15 Marianne Martens 12 p.

16 Trond Steinstø 12 p.

17 Espen Klepaker 10 p.

18 Mathias Gaaserud 06 p.

19 Arild Gundersen 06 p.

20 Hanna og Nora Baller 06 p.

21 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen 06 p.

22 Thormod Saue 03 p.

ÅRETS UTSTILLER 2012
Ja så er vi i gang igjen etter flere uker uten
utstillinger på grunn av LU/NM.
Denne gang har vi kun med resultatene
fra LU/NM, i tilegg til vinterens tidligere
registrerte resultater.
Vi vil gratulere Bjørn Egeland som Norsk
Mester i Kaninoppdrett og hvilket resultat?
- Hele 288 p på en flott stamme og enkelt-

dyr - en flott han på 96,5 p. Videre vil vi
gratulere Junioren Espen Klepaker, med
BIS på en Belgisk Hare 96,5 p.
Bjørn Egeland samlet hele 40 poeng un-
der denne utstillingen. Da fjorårets vinner
Terje Engh denne gang ikke fikk poeng,
har Bjørn gått opp i en klar ledelse.

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

- Askim KAF vant i konkurransens andre år
Årets utstillerforening er den nyeste konkur-
ransen som er startet i NKF. I inneværende
år hadde vi 7 deltagerforeninger på LUU 2011
og 10 deltagerforeninger på LU 2012. Konkur-
ransen krever at foreninger melder på minst
5 raser fra sine oppdrettere. F.eks. vant Roga-
land KAL lag-konkurransen på LU, men de
“glemte” å levere inn liste på konkurransens
første del, LUU i Letohallen. Det krever sam-
arbeid i foreningene, noe Sportsutvalget me-
ner kan stimulere til aktivitet.

I år vant Askim med 2 poeng. De fikk dermed
velfortjent  premie og oppmerksomhet på LU-
festen.
Fjorårets konkurranse hadde 12 deltagerfore-
ninger og veldig jevn konkurranse med "close
race" fra første til andre runde - da vant Askim
KAF over Jæren og Sandnes med et halvt
poeng.
Vi håper dette er en konkurranse som fore-
ningene synes er et fint tilskudd til andre
kåringer og uttak! De beste resultater sam-
menlagt LUU/LU ble slik:

ÅRETS UTSTILLERFORENING

1. Askim 1895,5 
2. Indre Østland 1893,5
3. Jæren og Sandnes 1890,0 

3. Trøndelagen 1890,0
5. Rogaland 950,0
6. Sarpsborg 948,5

For Sportsutvalget - Anne Mette Klepaker (hvis forening ble disket i denne konkurransen på LU pga for få raser)
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Indre Østland har gleden av å innby til åpen
Midtsommerutstilling, Myrvang
Nes på Hedmarken, 15. - 17. juni 2012
i klassene: A - B - D - M og K + kaninhopp

Innmelding til utstilling: På lister innen tirsdag 5. juni,
helst excel-skjema til Elina Jokinen,  e-mail: tor.giller@c2i.net

eller pr post: Ellevsætervn. 385, 2380 Brumunddal              
Innmeldingsavgift: Kr 60,- pr. katalognr   betales ved ankomst.
Innlevering av kaniner: Fredag 15. juni  kl. 18 - 21   eller etter avtale.

Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14.

Lørdag blir den store grillfesten! Vi må ha bindende påmelding pga
mat innen 5. juni til utst. kontaktpers.: Tor Gillerholtmoen, mail: tor.giller@c2i.net

eller tlf.: 62 35 20 23, mobil: 476 58 021 (kr 100 for voksne og kr 50 for barn).
Overnatting Mjøsa Ferie og Fritid. 62 35 98 00 eller Strandheim Camp. 62 35 21 57

Sommerhopp: Klasser - Påmelding - osv.,  se på: Hoppeforumet
Norsk Angora har sommersamling og kurs, se: www.norskangora.com

Velkommen til ei trivelig helg, Nes på Hedmarken!

arrangerer utstilling
MILJØPARKEN, Bærheim
Forusbeen 337

20. til 21. APRIL 2012
Åpen i kl L (A+B) og kl C for juniorer

Innmelding skal være ihende innen 14.04. til Bjørn
tlf. 51 67 19 00 - Liste sendes på e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Innmeldingsavgift: kr 55 pr kanin til konto 3204 07 02406
eller ved innlevering av kaninene fredag 20.04., klokken 17 - 18.
Påmelding til lagkonk ved innlevering. Premiering lørdag ca kl 15
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare 1/2 l. vannskåler.

Velkommen til kaninutstilling i Miljøparken
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Innen rasene på LU var det i Hermelin det var påmeldt flest kaniner med 203 dyr,
88 av disse er hvit rødøyd og hvorav 30 av de hvite tilhører Jarluf Lomeland,

som blir nr 4 med 286,5 p. Det positive var at det nå også innen de fargede Hermelin
har skjedd en betraktelig kvalitetsheving, særlig innen variantene otter, chinchilla og svart.

Hermelin hvit rødøyd hu, 9 mnd, 96 p (38-9-9) til Terje Engh, som blir nr 12 med 286 p.
Terje stilte med 17 hvite og får bl.a. utenom denne i 96 p, 4 dyr i 95 p, 4 dyr i 94,5 og 6 dyr i 94 p

HHeerrmmeelliinn  vviillttggrråå  hhuu
99  mmnndd,, 9955,,55  pp,, ttiill

KKeenntt  RRuunnee
EErriikksseenn

HHeerrmmeelliinn  ootttteerr
hhaannnn  77  mmnndd,,

9966  pp,, ttiill  AArriilldd
NNeettllaanndd
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedlet Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3184 Borre - Tlf. 452 75 045

E-post: aina1989@hotmail.com
Link: www.rozettas.com DVERGVEDDER

sort/hvit jap. + brun/blå siam. + blå zobel

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Skiftestad’s   v/Cathrine Jacobsen
Tlf. 916 08 087  hj.side: www.skiftestad.com

e-post: cathrine.jacobsen@live.no
LITEN TYSK VEDDER

DVERGVEDDER i zobelvariantene m.fl.

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Elin/Oddvar Stangeland, e-post: jennista@online.no

LITEN TYSK VEDDER kappetegnet  og
ensfarget i viltgrå og jerngrå.

DVERGVEDDER viltgrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Austli Jordbærstedet, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
DEILENAAR - TAN i svart - SACHSENGOLD

ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

S. H. og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 93030423

e-post: svein.kamfjord@hotmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

ANNONSE
Ønsker du å ha en oppdretterannonse
her, er prisen kr 435 for et år / 10 nr.,

send e-post til: redaktor@kanin-nkf.net

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Hoppekonkurranse og Fylkesutstilling i Haugesund
Helga 28.-29. januar ble det avholdt stor
hobbydyrutstilling og hoppekonkurranse
i Haraldshallen,Haugesund.Det var lands-
utstilling for raseduer og fykesutstilling
for kaniner. Mer enn 1000 duer og 350
kaniner var presentert.
Haugaland Kaninhoppeklubb hadde også
en hoppekonkurranse i klassene rett lett,
rett middels og rett vanskelig samt lengde
ikke elite og høyde ikke elite. Dommere
for hopping var Trine og Peder Lofthus.
Kjempestort og flott arrangement som
ble avviklet, og vi fikk vist oss frem for
publikum på en flott måte.
I tillegg så hadde vi kokker (elever fra res-
taurant- og matfag på Karmsund) som
stod for maten i kaféen. Helgen ble en
stor suksess og vi koste oss mye sammen!

Resultatene fra hoppingen: Mvh. Trine L.

Rett lett, 10 starter - 0 pinner
1. Helene l. Bårdsen - Olav Rex 4-0
2. Helene l. Bårdsen - Mitt lys Uri 4-1
3. Rakel Fjelltvedt - Prinsesse Luckie av Max 5-1
4. Trine Lofthus - Something about Hope 4-4
5. Elise Hettervik - Strips 4-4
6. Elin K. Lid - Elvis 6
7. Trine Lofthus - Something about the Sunshine 6
8. Kjersti Sjøvoll - Make Me Wonder 8
Rett vanskelig, 3 starter - 0 pinner
1. Trine Lofthus - Zac 10-5
2. Trine Lofthus - Pistacho 10-8
3. Heidi Jebsen - Love is in the Air 10-8
Lengde Ikke Elite, 3 starter - 0 pinner
1. Trine Lofthus - Pistacho 60cm
Rett Lett, 8 starter 2  pinner
1. Rakel Fjelltvedt - Prinsesse Luckie av Max 0+0
2. Helene L. Bårdsen - Mitt Lys Uri 0+0 
3. Elise Hettervik - Strips 0+1
4. Helene L. Bårdsen - Harald Rex 1+1
5. Trine Lofthus - Something About the Sunshine 2+3
6. Elin K. Lid - Elvis 3
7. Trine Lofthus - Something About Hope 3
8. Kjersti Sjøvoll - Skiftestads Dis 4
Rett Middels, 4 starter - 1 pinne
1. Heidi Jebsen - Isviks The Way I Look 3+1
2. Helene L. Bårdsen - Olav Rex 3+1
3. Elise Hettervik - Ada 4+4
Rett Vanskelig, 5 starter - 0 pinner
1. Trine Lofthus - Zac 5+3
2. Heidi Jebsen - Love is in the Air 5+3
3. Trine Lofthus - Pistacho 8
4. Hanne Martinsen - Vardhaugens C'est la Vie 8
5. Hanne Martinsen - Mira 9
Høyde Ikke Elite, 4 starter - 1 pinne
1. Heidi Jebsen - Isviks The Way I Look 60 cm
2. Helene L. Bårdsen - Olav Rex 40 cm
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FV til Geir Vidar Asgrimsplass og DV til Terje Engh

Torsdag, klokka er 11.15 riggegjengen tar matpause

Anita Myklebost
setter opp
burpyntArve Lilleøen fôrer

- og så minnes
vi LU/NM 2012
Trondheim
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Karls
caps

Hilde Krogedals
vinner-
produkt
i klasse K
tildelt
96 poeng

Angora mad.
til Jonette
Myrbostad
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 18. mars 2012
Totalt: 646  (320 - 149 - 177)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net
Askim og omegn Kaninavlsforening    49
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev.5.1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 9
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping: Eline Johansen, tlf. 995 66 429, e-post: ebj_8@msn.com
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    29
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
e-post: armeddragons@hotmail.com
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    21
Leder: Cato Smørgrav
Tlf. 986 59 635     e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no
Sekretær: Kaare Midtun. E-post: kaare-midtun@vejers.no  
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Heidi Huseby, heidi_h87@hotmail.com, tlf. 900 89 028
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 2
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Ida R. Rymoen, Enbergv. 6, 2214 Kongsvinger
e-post: ida_rymoen@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    12
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    29
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07  -  Mobil: 959 89 824
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  43
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23   e-post: tor.giller@c2i.net
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    78
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 473 190 31
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  19
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Møre og Romsdal Kaninalslag     40
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 980 64 108, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    63
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      18
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no

Rogaland Kaninalslag     34
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@lyse.net
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Hopping: Hilde Krogedal, e-post: hilde@kleppnett.no
Kontinget settes inn på konto: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 160)
Årsmøtet avholdes Statoil Forus mandag 13. februar 2012.
hvis du ikke finner oss, ring  916 39 782 eller 970 66 450
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Sarpsborg Kaninavlsforening    74
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 6, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757. e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    12
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserer: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder og Sekretær:
Siw Kvam, tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    47
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu
e-post: algunnes@online.no tlf. 926 09 778 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    35
Leder/sekretær: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07
mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45 27 50 45
mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 9
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Betina Sandviken, Kåsmoen, 2450 Rena
tlf. 962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Heidi Huseby, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær:Tale Bakken Ulfsby, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, Oppsalseterveien 92, 2164 Skogbygda
tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3: april, utkommer ca uke 16
-  manusfrist er 20. mars
Blad nr 4: mai, utkommer ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

NB: Premie til den som verver flest medlemmer i 2012!

Nordisk Kaninstandard, 350 sider, kr 375, bestilles: tlf. 33 39 62 95



IS
S

N
 0

33
2-

08
82

  -
  P

ro
du

ks
jo

n:
P

et
it 

G
ra

fis
ke

, t
lf.

51
 6

7 
19

 0
0

Vinner ble Perle Ekorn til Bjørn Egeland

Charlottenlund-
hallen, lørdag
Typeshow

B
Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes


